

JÄSENKIRJE

Muodonmuutoksia ry | 2016 |

Mumun hallitus

Tiina Poutanen, pj.

horus(at)sci.fi

Outi Nummi, varapj.

nummiouti(at)gmail.com

Seppo Rinne, sihteeri

Päivi Loukamo, tiedottaja

Erkki Kaukonen

Jukka T. Lehtonen

Heli Mäkinen

Outi Ovaskainen

Uudistuneet nettisivut

muodonmuutoksia@wordpress.com

Jäsenmaksu

Olethan muistanut maksaa jäsenmaksusi vuodelle 2016?

Jäsenmaksu, 20 euroa, maksetaan tilille Aito Säästöpankki
FI4345107020021036.

Käytä maksaessasi viitenumeroa 20161 vuoden 2016 jäsenmaksusta.

Puheenjohtajan tervehdys

Olen yhdistyksen tuore puheenjohtaja ja kieltämättä on melkoisen jännittävää olla sellainen. Muodonmuutoksia on toimintatavoiltaan juuri sellainen yhdistys, johon haluan kuulua ja jossa tahdon toimia, mutta puheenjohtajuus on pelottavaa puuhaa taitojeni ääri rajoilla. Onneksi mainio ja monikykyinen hallitus hoitaa hommat ja tukee, kun kompuroin.

Tieteen, taiteen ja yleisön vuoropuhelu on pitkälti sama asia kuin ihmiselämä ylipäänsä. Sitähän se on, kulloisenkin tieteellisen näkemyksen ja soveltavan tieteen antaman avun tukemana kompastelemme nythetkestä nythetkeen, raesateesta kuunnousoon taiteelliselle toiminnalle ominaisen ihmetyksen vallassa. Joku toinen katsoo sivusta ja kummastelee, miksei se tajua väistää tuota kuoppaa täysikuuta tuijottaessaan ja kompastuu itse seuraavaan. Aina kun olen kirjoittanut jotain, tekee mieli väittää itselleni vastaan.

Tiina Poutanen, kuvataiteilija, Mumun puheenjohtaja



Mumu 10 vuotta

Vuosi 2017 on yhdistyksemme kymmenes toimintavuosi.

Ajatuksena on koota yhdistyksen toiminnasta nettijulkaisu tai vastaava historiikki. Näiden vuosien aikana yhdistys on järjestänyt luentosarjoja, näyttelyitä, tapahtumia, leirejä ja muuta toimintaa ja tuntuu, että olisi hyvä jakaa nämä kokemukset laajemmankin piirin kanssa. Samalla tulee ehkä arvioitua myös mennyttä toimintaa ja näin saatua eväitä ja suuntaviivoja tulevaisuuteen. Tässä yhteydessä otamme varmasti yhteyttä jäsenistöön ja pyydämme kuvia, muisteloita, kommentteja jne.

”Taide on muutoksen poreilua”
– Mika Waltari

Kesän 2017 näyttelyn teemana on Ilmasto, Muutos. Näyttely tulee käsittelemään teemaa yhdistäen Mumulle ominaiseen tapaan tieteitä ja taiteita. Näyttelytiloina tulee olemaan viljamakasiinin lisäksi osa Mikkolan navetan aitoista, navettakalleria ja ulkotilat. Näyttelyn lisäksi järjestämme juhlavuoden kunniaksi monitaiteisia työpajapäiviä ja luentoja otsikolla ”Suomalaisia unelmia”. Työpajojen aiheista ja tuloksista kootaan kirja tai nettijulkaisu ”Ilmasto, Muutos” -näyttely ja ”Suomalaisia unelmia” -tapahtuma ovat osa Pälkäneen Suomi100 -ohjelmaa.

Ilmasto, Muutos -leiri

Ilmasto, Muutos -leiri järjestettiin Aitoon koulutuskeskuksessa 26.8. – 28.8.2016. Leiri alkoi dosentti Petri Nummen yleisölle avoimella "Vieraslajit muuttavat luontoa" -luennolla, kuvataiteilija Tiina Poutasen runollisella alustuksella sekä irakilaisten turvapaikanhakijoiden valmistamalla illallisella.

Lauantaina Ilmatieteenlaitoksen vanhempi tutkija Achim Drebs piti säämittaustyöpajan. Teoreettisen luento-osuuden jälkeen leiriläiset jakautuivat ryhmiin tutkimaan vallitsevia sääoloja erilaisia mittalaitteita hyväksi käyttäen. Luonto Jouttesselän rannalla sijaitsevassa leiripaikassa osallistui lauantaina päivän teemaan. Vaahtopäät laineet kastelivat rannoilla liikkujat ja tuulen nopeudeksi mitattiin 14 m sekunnissa. Lauantain iltaohjelmaan sisältyi "Muutosruokapaja", jossa valmistettiin yhdessä ilmastoystävällinen päivällinen.

Tehtäväksi leiriläisille annettiin kehitellä alustusten pohjalta muutosteemaan liittyvät teokset, joiden toteutustapa oli vapaa, ja jotka esiteltiin viimeisenä leiripäivänä. Kaikki kolme työryhmää päätyivät työskentelemään lauantain aikana kehittyneen erityisen voimakkaan tuulen kanssa,



Työhuone

Yhdistys on vuokrannut Mikkolan Navetalta käyttöönsä pienen toimistohuoneen, joka sijaitsee Mikkolan Pytingin yläkerrassa osoitteessa Museotie 1, Luopioinen. Yhdistyksen jäsenet voivat vuokrata tilaa omaan käyttöönsä 30 euron kuukausihintaan. Jos olet kiinnostunut ota yhteyttä [nummiouti\(at\)gmail.com](mailto:nummiouti(at)gmail.com)

Tiedoksi: Mielen tilat -luento

Mitä henki on? Onko se vain materiaa? Syntyvätkö mielemme tilat hermosolujen synapsiraioissa liikkuvista välittäjämolekyyleistä ja solukalvojen läpi virtaavista ioneista? Onko mieli yhtä kuin aivot ja keho vain tahdoton sivustakatsoja?

Voimmeko koskaan ymmärtää omaa tai kenenkään muun toimintaa? Olemmeko paljon, jossain määrin, vähän vai ei yhtään itsemme herroja?

FT Tiina-Kaisa Kukko-Lukjanovin luento pyrkii valottamaan niitä neurobiologisia taustavoimia, jotka määrittelevät mielemme tilat ja olemisemme raamit. Pirkkalaiskirjailijoiden järjestämään tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Vanhan kirjastotalon auditorio (Keskustori 4, Tampere), to 27.10. 2016, kello 18:00—20:00

joka katkoi lähiseudulla puita, aiheutti sähkökatkoksen ja joka nimettiin valtakunnallisesti Rauli-myrskyksi. Eräs ryhmistä hyödynsi tuulen liikevoimaa "tuuli" -maalausten tekemiseen. Toinen yhdisti työssään koomisia sävyjä saaneen myrskytuutisoinnin ja esityksen, joka pyrki kuvaamaan korkeapaineen ja matalapaineen kohtaamisesta syntynyttä tuulta. Kolmas ryhmä kehitti menetelmää, jolla tuulen voimakkuutta pystyi arvioimaan hyppimällä tuulessa. Leirillä syntyneitä ideoita on tarkoitus jatkojalostaa kesän 2017 näyttelyä silmällä pitäen.

Yayoi Kusama: In Infinity

Tieteen ja taiteen työssijaretki Helsingin taidemuseon näyttelyyn tiistaina 1.11. klo 17.30–19.00. Pääsymaksu 10/8 euroa. Tapaamme museon aulassa, minkä jälkeen museossa oppaana työskentelevä Heli Mäkinen opastaa näyttelyn ryhmällemme.

Japanilainen Kusama (s. 1929) on maailman merkittävimpiä nykyaiteilijoita. In Infinity on ensimmäinen suuri retrospektiivinen katsaus Suomessa Kusaman taiteeseen. Sisäinen todellisuus, hallusinaatiot, pelot ja pakkomielleet ovat Kusaman taiteen lähtökohtia. Keskeistä hänen taiteessaan ovat äärettömyys, toisto ja halu sulautua maailmaan. Kusama tunnetaan erityisesti suurikokoisista tilateoksistaan, joissa katsoja voi tulla osaksi taiteilijan luomaa mielikuvituksellista maailmaa.

